MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 35, DE 24 DE JULHO DE 2020

O Pró-Reitor de Orçamento e Administração do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela resolução CONSUP nº 12/2016, publicado no D.O.U. de 19/07/2016,

considerando a Portaria nº 309, de 03/05/2016 da Reitoria, resolve:

Art. 1º RETIFICAR o “Anexo I – Responsáveis Técnicos das Listas-Base do Planejamento

de Contratações e Aquisições SICABS”, da Portaria n.º 32, de 17 de julho de 2020, cujo teor

trata da designação de servidores como Responsáveis Técnicos de Lista-Base do respectivo

campus, conforme especificado abaixo:

Onde se lê:

2. Campus Santa Maria da Boa Vista

[…]

Lista-base: Reagentes

Responsável Técnico: Ana Paula Cândido de Sousa
Siape:
1144686

[…]

5. Campus Serra Talhada

[…]

Lista-base: Laboratório de Engenharia Civil e Edificações (custeio)

Responsável Técnico: Camila Coelho Silva Siape:
2321804

[…]

8. Reitoria

[…]

Lista-base: Serviços de Eventos

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

Responsável Técnico: Roberta Duarte de Oliveira
Siape:
3488160

[…]

Leia-se:

2. Campus Santa Maria da Boa Vista

[…]

Lista-base: Reagentes

Responsável Técnico: Ana Paula de Oliveira
Siape:
1732708

[…]

5. Campus Serra Talhada

[…]

Lista-base: Laboratório de Engenharia Civil e Edificações (custeio)

Responsável Técnico: Miguel Vicente Canafistula de Oliveira Siape:
3159196

[…]

8. Reitoria

[…]

Lista-base: Serviços de Eventos

Responsável Técnico: Cláudia Maísa Pinheiro da Boa Morte
Siape:
2318173

[…]

Art. 2º Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação, junto ao site institucional do

IF Sertão-PE.

JEAN CARLOS COELHO DE ALENCAR
Pró-Reitor de Orçamento e Administração

Portaria nº 309, de 03/05/2016
Reitoria – IF Sertão-PE

Assinado digitalmente por JEAN
CARLOS COELHO DE ALENCAR:

84413522400
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB,

OU=RFB e-CPF A3, OU=(EM BRANCO),
OU=Autenticado por AR Arruda,
CN=JEAN CARLOS COELHO
DE ALENCAR: 84413522400
Razão: Este documento é meu
Localização: Petrolina/PE

JEAN CARLOS
COELHO

ALENCAR:
84413522400:

Data: